
sausio mėn.2021 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

,1000012022-01-06 19,19Įvairūs maisto produktai (sausainiai, saldainiai ir
panašiai)6961

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai
atliekant neskelbiamą apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė

yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).
2022-01-06 4 840,00Vokai (nestandartiniai)6970

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai
atliekant neskelbiamą apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė

yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).
2022-01-06 78,88Įvairūs maisto produktai (saldainiai, sausainiai ir

pan.)6733

Perkančioji organizacija pageidauja  ilgiau išlaikyti perkamų telefonų aktualumą ir
saugumą, todėl perkamas telefonas turėtų būti 2021 išleidimo metų, tuo tarpu pagal

CPO kataloge keliamus reikalavimus jie gali būti 2019 metų.
2022-01-10 779,00Mobilieji telefonai6848

1



sausio mėn.2021 m.

Sprendimų neatlikti pirkimo naudojantis centrinės perkančiosios organizacijos paslaugomis suvestinė

  Pavadinimas Pirkimo paskelbimo /
kvietimo data

Inicijuota suma su
PVM (Eur) PagrindimasNr.

VĮ Regitra

Atliekant mažos vertės pirkimą, neprivaloma pirkti iš CPO, kai
atliekant neskelbiamą apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė

yra mažesnė kaip 10 000 Eur (be PVM).
2022-01-12 50,52Biuro reikmenys, kanceliarinės prekės6957

bus perkama mažais kiekiais, pagal poreikį, netikslinga pirkti per CPO2022-01-12 35,00Maisto prekės (Filialų darbuotojų susirinkimams)6510

Iki 100000 eu iš CPO neprivaloma pirkti.2022-01-17 12 087,90Kietieji diskai ir operatyvioji atmintis6844

Vykdomi mažos vertės pirkimai.2022-01-28 302,50Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir galvaninės
baterijos6687

2


